平成 21 年 4月 13 日

各  位

株式会社みなと銀行

「変動金利型住宅ローン基準金利」の変更について

 みなと銀行では、「変動金利型住宅ローン基準金利」を以下のとおり変更することと

しましたので、お知らせいたします。

１. 変動金利型住宅ローン基準金利

変更後 年 ２．４７５％ （現行 年 ２.６７５％、引下げ幅△０.２０％）

２. 変更日

平成２１年４月１３日（月）

３. 適用方法

  (１)新規のお借り入れ

引き下げ後の基準金利「２．４７５％」を基準として適用金利を決定させて

いただきます。

(２)既にご利用中のお借り入れ

お客さまとのローン契約書に記載の見直しルールに基づき、適用金利を変更

させていただきます。

詳しくは、当行ホームページの各ローン商品案内をご覧いただくか、店頭窓口まで

お問い合わせください。

以 上